%Jucnu\o N® 641 D& oL U=

Azienda Servizi Vari Spa unipersonale in liquidazione
Via Malta snc — Zona Artigianale - c.a.p. 70032 - BITONTO (BA)
R.E.A. n.338918 Cap. Soc. € 6.000.000 i.y. - Cod. Fisc. N© 93023270726 - Part. IVA N° 05458190724
Te.l. 080.3751714 - Fax 080.3742287 - www.asvspa.com -

direzione@pec.asvspa.com

DETERMINAZIONE A CONTRARRE del 28/06/2021 N° 2 4

CIG_EDEALLLATS

OGGETTO: Affidamento d’incarico di Organismo di Vigilanza (ODV) - D.Lgs n.231/2001 —
organo monocratico — al dott. INCANTALUPO DOMENICO, nato a il

e residente a in via C.E. che
esercitera le funzioni tipiche relative all’incarico

IL LIQUIDATORE
(in forza dei poteri a lui attribuiti dal Codice Civile e dallo Statuto Sociale)

premesso:

che dal 19 marzo 2020 1I'Assemblea Straordinaria ha deliberato lo scioglimento anticipato e la
messa in liquidazione della societa:

che in data 15/06/2021 ¢ stato pubblicato sul sito www.asvspa.com — sezione amministrazione
trasparente — un avviso pubblico per raccogliere manifestazioni di interesse a ricoprire il ruolo di
ODV in ASV Spa per tre anni dall’ 1/07/2021 al 30/06/2024 rinnovabile per una sola volta, per un
massimo di sei esercizi complessivi;

che alla data fissata come termine ultimo per la presentazione delle candidature. sono pervenute alla
PEC aziendale sei candidature;

che fra le candidature pervenute, quella ritenuta piti idonea sulla base dei requisiti indicati
nell’Avviso e per le conoscenze specifiche in materia di societa partecipate dalla PA. ¢é stata quella
del dott. Incantalupo Domenico L) e residente a in via

tutto quanto innanzi premesso e considerato. in virtd dei poteri attribuiti dalla normativa vigente e
dallo statuto sociale al Liquidatore di ASV SpA;

DETERMINA
1. di affidare al dott. INCANTALUPO DOMENICO, nato a e
residente a n. C.F. I'incarico di

Organismo Monocratico di Vigilanza ex D.Lgs n.231/2001 in ASV Spa per il triennio intercorrente
dall’1/07/2021 al 30/06/2024 rinnovabile per una sola volta, per un massimo di sei esercizi
complessivi. per un compenso annuo di € 5.000.00 (cinquemila/00) oltre [VA:

2. di precisare che I'incarico deve intendersi come incarico di consulenza/assistenza che non potra
costituire in alcun modo rapporto di lavoro dipendente con questa Societa.

3. di impegnare la spesa relativa per i bilanci riferiti ai medesimj periodi precisati (2021/2024):



Azienda Servizi Vari Spa unipersonale in liquidazione
Via Malta snc — Zona Artigianale - c.a.p. 70032 - BITONTO (BA)
R.E.A. n.338918 Cap. Soc. € 6.000.000 i.v. - Cod. Fisc. N° 93023270726 - Part. IVA N° 05458190724
Te.l. 080.3751714 — Fax 080.3742287 - www.asvspa.com -

direzione@pec.asvspa.com

5. di invitare il professionista incaricato a sottoscrivere l'allegato contratto per accettazione.

Il Liquidatore
Dott. Angelo MANCAZZO

ﬂ{ﬂ,{,ﬂ/xﬁé{?

&





